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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.

Ved kontrolbesøget har virksomheden fået
starthjælpsvejledning om fødevarekontrol, ophængning af
smileymærke/visning af kontrolrapporter, egenkontrol og
risikovurdering, hygiejne, indretning af virksomheden/privat
hjem, krydsforurening, tilberedning af fødevare, personlig
hygiejne, skadedyrssikring, sporbarhed,
fødevarekontaktmaterialer
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Virksomheden oplyser:
Ingen fødevarer i virksomheden. Lager med kummefryser og et
køleskab i særskilt rum. Køkken anvendes 2 dage om ugen.
-der er ingen ansat/te i virksomheden
-der forventes produktion af kun gulerødder og hvidkål,
mængder/ antal kuverter 25, 2 gange om uge i følgende
tidsrum 8-10 (anfør tidsrum). Produktionen af fødevarer vil
foregå tidsforskudt i forhold til familiens måltider og aktiviteter.
- der afsættes til den endelige forbruger, virksomhedens egen
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mobilvogn.

Virksomheden har redegjort for:
- procedurer for ingen adgang for husdyr under produktion
- procedurer for at der ikke foregår rygning under produktion
- procedurer for forholdsregler ved sygdom i familien
- hygiejneprocedurer ved toiletbesøg
- procedurer for opvask adskilt fra privat opvask/krydskontaminering

Virksomheden har adgang til 1 antal vaske i forhold til fødevareaktiviteter.
Faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af hænder
Opvaske faciliteter og procedurer for desinfektion
Kapacitet i virksomheden i forhold til aktiviteter, herunder adskillelse under produktion, oplagring, køl, frost,
udstyr og emballage. Virksomheden har et særskilt rum.
Toilet er placeret således, at der ikke er direkte adgang til køkken og andre lokaler hvor der er fødevarer,
arbejdsredskaber, udstyr eller arbejdstøj.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Kummefryser og køleskab
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende lokaler: Kummefryser og køleskab. Ingen
anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens risikoanalyse.
Følgende er konstateret: Virksomheden skal udarbejde en skriftlig risikoanalyse, der er dækkende for
virksomhedens aktiviteter. Virksomheden mangler at tilpasse risikoanalyse, virksomheden har skrevet ud fra
skabelon som ikke er relevant for virksomhedens aktiviteter. Virksomheden mangler risikoanalyse for personlige
hygiejne, optøning, krydskontaminering mv. Virksomheden retter risikoanalyse til.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for risikoanalyse og vejledt om firma laver risikoanalyse/egenkontrolprogram.
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Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering


